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31.—Valeur et pourcentage des marchandises importées au Canada ou exportées du 
Canada en passant par les Etats-Unis pendant les années fiscales terminées 
le 31 mars 1934 et 1933. 

P a y s d'origine ou de 
destination. 

Marchandises importées par 
voie des Eta ts -Unis . 

Marchandises exportées par 
voie des Eta ts -Unis . 

1935 

Empire Br i tannique . 

Royaume-Uni 
E t a t libre d 'Ir lande 
Australie 
Bermudes 
Afrique britannique du Sud 
Afrique britann. de l 'Es t . 
Afrique britann. de l 'Ouest 
Inde britannique 
Ceylan 
Guyane britannique 
Honduras britannique.. . 
Antilles 
Hong-Kong 
Terre-Neuve 
Nouvelle-Zélande 
Palestine 
Strai ts Sett lements 

Totaux, Empire Br i tann . 

Pays étrangers. 

Argentine 
Autriche 
Belgique 
Brésil 
E t a t s de l 'Amérique Cen 

t r a i e ' 
Chili 
Chine 
Colombie 
Cuba 
Tchécoslovaquie 
Danemark 
France 

Afrique française 
Antilles françaises 

Allemagne 
Grèce 
Italie 
Japon 
Mexique 
Pays-Bas 

Indes néerlandaises 
Norvège 
Pérou 
Philippines 
Portugal 

Afrique portugaise 
Russie 
République Dominicaine... 
Espagne 
Suède 
Suisse 
Turquie 
Venezuela 

Totaux, pays étrangers' 

Grands totaux 

5,426 
3,299 

17,050 
3,513 

2,969 
4,372 
6,505 
500 

15,699 
2,257 

120,952 

380,369 

459,270 
829 

95.270 
256,251 

34,605 
4,912 

448.663 
286,615 
213,228 
4,533 
2,934 
11,711 

229 

429,808 
15,698 

249,098 
90,670 
169,797 
62,273 
47,653 
13,785 

77,008 
1,104 

4,079 

20,655 
31.680 
8.744 
81,315 
18,744 

3,316,348 

3,638,717 

0 1 

0-1 
0-4 

0-3 
0-2 

2-1 
0 0 
1 0 
0 1 
0-6 
1-8 

12-1 

0-3 

22-4 
0-4 
3-0 

4 1 0 

51-6 
5 9 0 
19-2 
8 0 

2 0 1 
0-3 
1 0 
0-2 
0-3 

4-3 
31-8 
9-7 
2-7 

41-9 
1-9 
8-5 
2-6 

21-1 
0-9 

3-9 

1-8 
2-8 
0-3 

46-7 
4-7 

73,048 

2,289 

657 
12,855 

34,883 
24,496 

1,357 
600 

5,207 
2,774 

1,142 
86 

532,253 

693,511 

742,171 
4,695 

185,573 
225,705 

53,290 
3,368 

524,956 
331,615 
231,803 

14,010 
2,557 

36,944 
3,781 

373,942 
10,744 

206,767 
231,440 
279,955 
312,529 
112,312 

273 

223,849 
267 

3,620 

29,011 
24,258 
29,756 

126,941 
18,916 

•1 4,666,637 

5,360,148 

00 

0-0 
1 0 

0-5 
1-2 
0 1 
1-2 
0-0 
0-4 

0-0 
0 1 

17-9 

26-6 
1-7 
5 1 

27-0 

49-6 
3-5 

22-4 
7-3 

2 5 0 
0-6 
2 0 
0-6 

10-7 

3-7 
26-9 
7-6 
5-2 

56-7 
7-2 

28-2 
0 0 

45-2 
0 1 

1-4 

2-1 
1-4 
1-3 

61-5 
2-3 

7-5 

2-4 

30,674,215 
98,837 

2,556,857 
23,122 

1,647,875 
257,924 
268.491 
332.225 
32,768 
13,489 
2,222 

436,829 
180,732 
20,115 

656,204 
43,042 

586,709 

38,014,790 

957,180 
25,753 
60,031 

1,193,369 

338,963 
103,534 
398,319 
245,776 
587,158 

12,966 
115,103 
605,689 
22,638 
48,485 

743,582 
3,568 

606,877 
927,470 

1,614,560 
4,326,832 

26,356 
190,928 
230,855 
182.511 
28,580 

439,415 
16,722 

153,895 
1,607,389 

183,441 
30,436 

813 
354,414 

17,450,308 

55,470,9 

13-5 
2-8 

21-0 
2 0 

22-6 
49-2 
77-2 

8-9 
2 9 9 

1-7 
0-9 
6-2 

14-4 
0-3 

14-7 
43-2 
86-1 

43,284,102 
29,753 

4,731,209 
38,900 

3,207,444 
183,043 
279,154 
324,522 

27,269 
54,580 
60,637 

458,785 
178,880 
10,248 

1,371,821 
55,477 

1,248,864 

l ï - ï 55,839,491 

34-2 
82-3 
0-5 

67-8 

95-3 
37-4 

7-4 
58-4 
59-1 
18-0 
5-3 
5-1 

37-0 
5 9 1 

7 0 
2-6 

17-1 
6-7 

96-1 
2 2 0 

6-4 
4-9 

24-9 
29-6 
3 3 0 
46-1 

1000 
86-5 
88-2 
12-7 
1 1 0 
59-6 
88-4 

16-3 

14-4 

1,918,729 
18,444 

218,123 
2,030,619 

258,879 
315,390 
459,569 
421,946 
722,615 
26,121 

186,787 
529,334 
29,237 
24,171 

230,436 
2,851 

1,172,919 
903,746 

1,404,154 
1,652,397 

71,664 
407,348 
267,914 
210,577 
56,061 

515,026 
2,112 

90,662 
2,516,065 

359,760 
63,038 

6,192 
439,607 

19,394,756 

75,334,347 

1 Les totaux comprennent des pays non spécifiés mais ne comprennent pas les échanges avec les E ta t s -
Unis. 2 Costa Rica, Guatemala, Honduras, Nicaragua et Salvador. 


